

Kołobrzeg, dnia 02.03.2017 r.

Dotyczy: postępowania na wykonanie zadania pod nazwą „Wymiana kanałowej sieci ciepłej wysokich parametrów na rury preizolowane na odcinku od komory K-84 do K-86 (Pkt.A), ul. Gierczak w Kołobrzegu.”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnych Wykonawców Zamawiający Miejska Energetyka Ciepna w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy posiadają Państwo pozwolenie na budowę / zgłoszenie na realizację niniejszego zadania będącego przedmiotem postępowania przetargowego? Prosimy o udostępnienie dokumentów.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie posiada pozwolenia na budowę ani też zgłoszenia. Posiada jedynie uzgodnienia z właścicielami terenu.

Pytanie 2

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy izolacja termiczna sieci ciepłowniczej, która w ramach przedmiotu zamówienia ma być zdemontowana zawiera azbest?

Czy w przypadku odpowiedzi nieprzeczącej lub twierdzącej Zamawiający ma świadomość, że wybrany do realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca jako wytwórca odpadów zawierających azbest na podstawie §6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 02-04-2004 z późniejszymi zmianami w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest będzie musiał o zamiarze przystąpieniem do robót polegających na usunięciu z budowy wyrobów zawierających azbest lub prawdopodobnie zawierających azbest co najmniej 7 przed przystąpieniem do robót poinformować właściwego miejscowo:

1. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego,
2. Państwowego Inspektora Pracy,
3. Stację Sanitarno-Epidemiologiczną,

i dalej postępować zgodnie z w/w przepisami prawa oraz poleceniami wymienionych organów co rodzi konsekwencje w organizacji budowy a po zakończeniu budowy na podstawie §4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24-07-2012 w sprawie substancji chemicznych, ich mieszanin, czynników lub procesów technologicznych o działaniu rakotwórczym lub mutagennym w środowisku pracy przekazać w terminie tam zakreślonym dane, o których mowa §4 ust. 1 tego Rozporządzenia do wskazanych tam organów.

Odpowiedź 2

Izolacja termiczna sieci ciepłowniczej, która w ramach przedmiotu zamówienia ma być

zdemontowana nie zawiera azbestu.

Pytanie 3

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o Projekt Organizacji Ruchu, o którym mowa w Rozdziale III pkt. 5 SIWZ.

Odpowiedź 3

Zamawiający zlecił Projekt Organizacji Ruchu ale jeszcze go nie posiada.

Pytanie 4

Proszę o udostępnienie profilu budowanej sieci ciepłej.

Odpowiedź 4

W załączeniu profil budowanej sieci ciepłej.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający pokryje wszystkie koszty zajęcia pasa drogowego na czas prowadzenia robót przez Wykonawcę.

Odpowiedź 5

W związku z tym, że założeniem Zamawiającego było to, że koszty zajęcia pasa drogowego ponosić ma Wykonawca zapis o odmiennej treści jest wynikiem omyłki pisarskiej. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zapisu ROZDZIAŁ III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA ust.6 z „Zamawiający poniesie koszty związane z zajęciem pasa drogowego na czas robót” na zapis „Wykonawca poniesie koszty związane z zajęciem pasa drogowego na czas robót”.

Pytanie 6

Czy dopuszczacie Państwo dla materiałów preizolowanych wartość współczynnika przewodzenia ciepła pianki poliuretanowej zgodnie z normą EN 253:2009?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza dla materiałów preizolowanych wartość współczynnika przewodzenia ciepła pianki poliuretanowej zgodnie z normą EN 253:2009.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie w dostarczanych materiałach preizolowanych współczynnika przewodzenia ciepła pianki PUR $L50=0,027$ W/mK zgodnie z aprobatą techniczną firmy Radpol Finpol.

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w dostarczanych materiałach preizolowanych współczynnika przewodzenia ciepła pianki PUR L50=0,027 W/mK zgodnie z aprobatą techniczną firmy Radpol Finpol.


PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
MARIUSZ DZIURA